
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

18.09.2020                                             г. Мичуринск                                      № 1431                          

 

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 27.05.2019 № 948   «Об утверждении документации 

«Актуализация схемы теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской 

области» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  №154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

протоколом публичных слушаний по документации «Актуализация схемы 

теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области» от 30.04.2019, 

руководствуясь заключением по результатам публичных слушаний по 

документации «Актуализация схемы теплоснабжения города Мичуринска 

Тамбовской области» от 30.04.2019, администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          
  1.Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 27.05.2019 №948 «Об утверждении документации 

«Актуализация схемы теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской 

области», изложив пункт 2 постановления в следующей редакции: 

 « 2. Признать утратившими силу постановления администрации города 

Мичуринска Тамбовской области: 

 от 01.03.2017 №464 «Об утверждении документации «Актуализация 

схемы теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области»; 

 от 24.05.2017 №1132 «Об утверждении документации «Актуализация 

схемы теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области»; 

 от 25.12.2018 №2541 «Об утверждении документации «Актуализация 

схемы теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области». 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68 » (www.top68.ru). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                      

и.о. заместителя главы администрации города Блинникова А.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников       
                                                              

http://www.top68.ru/

